



CLARIFICATION NO.1

Related to tender No. GSA/OP/02/14 – "PROVISION OF MEDICAL SERVICES TO THE GSA"

1. **Question:** Regarding Annex I.S.1: The first sheet is named "ANNEX I.I.1 Fin Offer - Overview"... but we can't find any logical link to real Annex I.I.1... Is there any?

Answer: This is no reference and no link to another document (please read as "Annex I.S.1 – Fin Offer Overview").

2. **Question:** In case the tenderer is planning to cooperate with some external specialist (eg. psychologist) without his/her own company registration (working as a freelancer) - can be such a specialist considered as a freelancer too or must he/she be subcontractor/part of consortia?

Answer: Such person can act as subcontractor or part of a consortium, applying the requirements set in the tender specifications for each type.

3. **Question:** Please clarify the language of all required annexes of the tender / I.L1/2 – licences of physicians, I.N - insurance certificated, I.M registration of the health provider, etc. Is it enough enclose the copy of Czech documents?

Answer: Where not explicitly requested or indicated in the tender documents, the language of provided documents can be any EU language. However, the GSA working language is English, therefore it is appreciated that tender be presented in English. Regarding documents issued in Czech (licenses, certificates)- an explanatory note in English as to what a certain document refers to- will be appreciated.

-END OF DOCUMENT-